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Boite de 12 crampons alu CRAMPONS PROACT.

. STUDS PAO7S
coniques

Aluminium conigques

Boite de crampons alu coniques pour la pratique du rugby sur terrain 2 P'Ec'“ K

gras. Livrés sous blister. w’.
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PROACT.

PAO75
Boite de 12 crampons alu coniques

Dimensions (cm)
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Mesures en cm 18 mm

18mm

18mm




PROACT.

PAQ75

Informations Couleurs

Silver
RVB : 126,128,128

Pantone C : 877C
Pantone TCX : 17-00000TCX

Logistique '“J;;‘\ 1 Efj 200

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

18 mm

34.00

63.00

35.00

21.00000

22.00000
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